
 

2023年5月11日 

 

正会員代表者各位 

 

一般社団法人 日本アド・コンテンツ制作協会 

理事長 岩井健二 

 

 

第59回 JAC定時総会・懇親会 開催のご案内 

 

 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より協会活動にご協力賜り誠にありがとう 

ございます。 

さて、JAC定時総会はコロナ禍により3年にわたり書面とオンライン配信で開催して参りましたが、

本年は久しぶりに対面およびオンライン配信にて下記の通り開催致します。会員代表者におかれまし

ては、ご多用のところ恐縮ですが、ご出席賜りたくご案内致します。 

総会成立に定足数を要しますので、総会にご欠席の場合は同送の「議決権行使書」に賛否をご記入の

上、返信用封筒で5月25日（木）までにご郵送下さい。議決権行使書の提出が総会への出席となります

ので、ご協力とご理解賜りますようお願い申し上げます。 

定時総会は会員代表者の方のみのご出席とさせて頂きます（代理人出席はございません）。 

総会終了後には準会員社、賛助会員社にもお声掛けして懇親会も開催致します、懇親会は各社2名様ま

でご参加頂けます、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日   時： 2023 年 6 月 1 日（木）  

定時総会  16 時～ ＜3 階 B ルームにて＞ 

              定足数の確認がございますので 15 時 55 分までに 

            受付をお済ませください 

懇親会   17 時～ ＜4 階 D ルームにて＞  受付開始 16 時 50 分 

懇親会費： 5,500円 （消費税10％含） 

懇親会には各社2名様までご参加可能です    

   場  所： ＡP新橋  港区新橋1-12-9 新橋プレイス 

https://www.tc-forum.co.jp/ap-shinbashi/access/ 

総会議題： 【議案審議】 

        1）第 1 号議案  2022 年度事業報告、収支決算承認の件 

        2）第 2 号議案  役員の辞任に伴う補欠選任および監事の補欠選任の件     

           【報告事項】 

1）2023 年度事業計画、収支予算報告 

 

https://www.tc-forum.co.jp/ap-shinbashi/access/


＜出欠連絡方法について＞ 

① 定時総会にご出席の方（会場出席もしくはオンライン出席） 

  1）会員代表者の方のみご出席となります、代理出席はございません。 

2）定時総会のご出席に関しましては参加費はございません。 

 

会場にてご出席の方は下記ＱＲコードもしくは URL よりお申込ください 

↓定時総会 会場出席申込 ＱＲコード↓ 

 

  
                     

↓定時総会 会場出席申込 URL↓ 申込期限：5 月 23 日（火） 

https://forms.gle/7xcjv6haw1mrpjVE8 

当日、資料のご用意はございませんので同封の「第５９回定時総会資料」をご持参ください。 

 

※ こちらのフォームから懇親会の参加についてもお申込頂けます 

    懇親会費 お一人 5,500 円（消費税 10％含）お申込後にご請求をメール送付致します。 

※  懇親会は 1 社 2 名までお申込頂けます。 

 

 

 

オンライン出席を希望の方は下記ＱＲコードもしくは URL より Zoom にご登録下さい 

↓定時総会 オンライン出席 Zoom 登録 ＱＲコード↓ 

 

                  
 

↓定時総会 オンライン出席申込 URL↓ 申込期限：5 月 23 日（火）↓ 

https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZAlce2urjMsG9DVbqbd1otE0ov1ufnY4Gsn 

 

   お申込み後、Zoomに入力のメールアドレスに「第59回 JAC定時総会 登録確認メール」」がすぐ

に届きます。そちらのメールに当日の出席用URLが記載されております、定足数の確認がございま

すのでお手数ですが少し早めに同送の資料をお手元にご参加ください。 

※ 登録確認メールが届かない場合は入力したアドレスが誤っている可能性がありますので 

再度ご登録ください。 

※ 視聴環境によっては配信の不具合や動作不良の場合もございます、予めご了承ください。 

https://forms.gle/7xcjv6haw1mrpjVE8
https://us06web.zoom.us/meeting/register/tZAlce2urjMsG9DVbqbd1otE0ov1ufnY4Gsn


 

② 定時総会にご欠席の方 

同送します「議決権行使書」に賛否をご記入の上、返信用封筒で 5 月 25 日（木）までに 

ご郵送下さい。 

 

③ 懇親会にご出席の方  

  1）懇親会のみにご参加希望の方、また定時総会にオンライン出席で懇親会へのご出席を希望の方

は下記からお申込ください。 

    総会に会場出席の方は①の申込フォームから懇親会も同時にお申込が可能ですので、こちらを 

お申込頂く必要はございません。 

  2）懇親会は各社 2 名までご参加頂けます。 

     懇親会費： お一人 5,500 円（消費税 10％含） 

  3）懇親会費については下記お申込フォームの最後に請求書の送付先の記入欄がございます 

必ずご記入ください。 

    4) 懇親会は会員代表者以外の方でもご参加可能です、下記よりお申込ください。 

 

懇親会にご出席の方は下記ＱＲコードもしくは URL よりお申込ください 

↓懇親会 出席申込 ＱＲコード↓ 

 

  
                     

↓懇親会 出席申込 URL↓ 申込期限：5 月 23 日（火） 

https://forms.gle/zMLbqEfsvt2GCPk99 

 

 

※ご不明な点がございましたら、JAC 事務局 03-5510-0727 までご連絡ください。 

  ※＜JAC のホームページからも①③のお申込みが可能です https://www.jac-cm.or.jp/＞ 

https://forms.gle/zMLbqEfsvt2GCPk99
https://www.jac-cm.or.jp/

